
Р І Ш Е Н Н Я
ТУ . м .К р и в и й  Р іг  №  З 3  ^

рПро внесення змін в пункт 1~\ 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  м іст і ради від 16.05.2018 
№ 196 «Про затвердж ення складу 
комісії для розгляду питань про 
звільнення громадян району від 
плати за надання соціальних 
послуг у  відділеннях комунальної 
уст анови «Територіальний центр 
соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) у  
Тернівському районі» Криворізької 
міської ради та Положення про 
неї»

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Каретної О.В. від 10.09.2018 № 
5816. керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради віл
16.05.2018 № 196 «Про затвердження складу комісії для розгляду питань про звільнення 
громадян району від плати за надання соціальних послуг у відділеннях комунальної 
установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуті у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради та Положення про неї», а саме:

1.1 вивести зі складу комісії для розгляду питань про звільнення громадян району віл 
плати за надання соціальних послуг у відділеннях комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі 
Криворізької міської ради Недотопу Г. II.;

1.2  ввести до складу комісії для розгляду питань про звільнення громадян району від 
плати за надання соціальних послуг у відділеннях комунальної установи « 1 ернторіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі- 
Криворізької міської ради Косогорову Антоніну Василівну, директора комунальної 
установи«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради:



1.3 прізвище секретаря комісії для розгляду питань про звільнення громадян району 
від плати за надання соціальних послуг у відділеннях комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради Снеткова І.М. змінити на Ваховська І.М.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв 'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Ін гернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті р щ и Гі-,ст т,■ ..Т-Т»-. В.Солод


